
Besøk våre leverandører på IFFA messen 3.–8. mai 2025

m.22 91 44 00 m.22 91 44 00

Kverner
Hall 8 • Stand K56

Svoremaskiner/skinner
Hall 12.1 • Stand A02

Alle typer slipemaskiner
Hall 8 • Stand A55

Pakkemaskiner
Hall 12.1 • Stand D68

Klips- og klipsemaskiner
Hall 8 • Stand E60

CRM formemaskin
Hall 8 • Stand B93

K+G Wetter 
hakker/kverner
Hall 8 • Stand D96

Pintro
Grillspyd/ 
burgerformer
Hall 8 stand C91

Schad  
hempemaskin
Hall 9 • Stand A16

Bastra 
Små røykeskap  
og klimaanlegg
Hall 8 • Stand B50A

MHS terningkuttere
Hall 8 • Stand A84

Løftere og vogner
Hall 9 • StandC90

Flåmaskiner/ 
Slakteutstyr/sager
Hall 9 • Stand A06/A25

Kniver
Hall 9 • Stand D06

Blandere/eltemaskiner
Hall 8 • Stand A93

Kok – røykeskap
Hall 9 • Stand B16

Lakesprøyte
Hall 8 • Stand F49

Pølsestoppere
Hall 8 • Stand F44

Ben- og seneseparatorer
Hall 11 • Stand A01F

Skjære- og slakteutstyr
Hall 8 • Stand F92

Roterende trimmekniver
Hall 11 • Stand A01D

Vakuumpakkemaskiner
Hall 12.1 • StandC01

Surremaskiner
Hall 9 • Stand D42

Pølsestoppere  
og hakker
Hall 8 • Stand E31

Slipemaskiner/Ergo stål
Hall 8 • Stand E30/F30

Kniver/stål/ 
slipemaskiner
Hall 8 • Stand C54

Båndsager/kverner
Hall 8 • Stand C55

Petter Breigutu	 3.–6.5.2025	 m +47 908 56 777	 k petter@bokken.no
Arne Olafsen	 3.–5.5.2025	 m +47 908 84 954	 k arne@bokken.no
Arne Knutsen	 3.–5.5.2025	 m +47 907 39 740	 k ak@bokken.no
Reidar Alsvik	 4.–6.5.2025	 m +47 997 14 093	 k reidar@bokken.no
Kurt Kelby	 3.–6.5.2025	 m +47 916 36 956	 k kurt@bokken.no
Jostein Mathiassen	 3.–6.5.2025	 m +47 922 21 082	 k jostein@bokken.no
Vidar Beck	 4.–75.2025	 m +47 918 12 805	 k vidar@bokken.no
Johnny Krosby	 4.–7.5.2025	 m +47 463 35 017	 k johnny.krosby@bokken.no
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